
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација

ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 59.844.170 12.241.878 11.330.000 613.497 94.268.000 22.538.999 0 0 0 0 165.442.170 35.394.374 130.047.796

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 48.370.000 8.281.311 11.300.000 613.497 94.268.000 21.777.473 0 0 0 0 153.938.000 30.672.281 123.265.719

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 16.555.830 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 16.555.830 462.855 16.092.975

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 28.030.000 2.523.832 30.000 0 0 0 0 0 0 0 28.060.000 2.523.832 25.536.168

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 59.844.170 12.241.878 11.330.000 613.497 94.268.000 22.538.999 0 0 0 0 165.442.170 35.394.374 130.047.796

71 21.228.500 3.432.770 0 0 0 0 0 0 0 0 21.228.500 3.432.770 17.795.730

711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.318.500 333.502 0 0 0 0 0 0 0 0 1.318.500 333.502 984.998

713 Даноци на имот 9.910.000 1.650.747 0 0 0 0 0 0 0 0 9.910.000 1.650.747 8.259.253

717 Даноци на специфични услуги 9.150.000 1.347.832 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 1.347.832 7.802.168

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 100.689 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 100.689 749.311

72 450.000 167.840 11.330.000 607.061 0 0 0 0 0 0 11.780.000 774.901 11.005.099

722 Такси и надоместоци 200.000 82.550 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 82.550 117.450

723 Административни такси и надоместоци 20.000 58.395 11.280.000 592.756 0 0 0 0 0 0 11.300.000 651.151 10.648.849

725 Други неданочни услуги 230.000 26.895 50.000 14.305 0 0 0 0 0 0 280.000 41.200 238.800

74 38.165.670 8.641.268 0 6.436 94.268.000 22.538.999 0 0 0 0 132.433.670 31.186.703 101.246.967

741 Трансфери од други нивоа на власт 38.165.670 8.641.268 0 6.436 94.268.000 22.538.999 0 0 0 0 132.433.670 31.186.703 101.246.967

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

73 16.555.830 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 16.555.830 462.855 16.092.975

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања16.555.830 462.855 0 0 0 0 0 0 0 0 16.555.830 462.855 16.092.975

Останува за 

реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Василево

     Извештаен период од 01.01.2023 до 31.03.2023 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.04.2023 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 31.03.2023 

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 48.370.000 8.281.311 11.300.000 613.497 94.268.000 21.777.473 0 0 0 0 153.938.000 30.672.281 123.265.719

40 14.894.000 2.927.802 0 0 77.726.806 19.832.275 0 0 0 0 92.620.806 22.760.077 69.860.729

401 Основни плати 8.766.000 1.789.302 0 0 55.963.293 14.278.059 0 0 0 0 64.729.293 16.067.361 48.661.932

402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 663.706 0 0 21.763.513 5.554.216 0 0 0 0 24.891.513 6.217.922 18.673.591

404 Надоместоци 3.000.000 474.794 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 474.794 2.525.206

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 24.286.000 3.744.895 11.300.000 613.497 16.395.432 1.945.198 0 0 0 0 51.981.432 6.303.590 45.677.842

420 Патни и дневни расходи 250.000 40.187 40.000 0 0 0 0 0 0 0 290.000 40.187 249.813

421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 10.246.000 1.807.642 2.113.000 8.772 4.154.000 1.024.186 0 0 0 0 16.513.000 2.840.600 13.672.400

423 Материјали и ситен инвентар 3.120.000 239.861 2.287.000 0 1.856.000 258.369 0 0 0 0 7.263.000 498.230 6.764.770

424 Поправки и тековно одржување 5.130.000 728.382 205.000 0 810.000 62.470 0 0 0 0 6.145.000 790.852 5.354.148

425 Договорни услуги 3.175.000 297.859 4.490.000 108.901 8.458.432 392.070 0 0 0 0 16.123.432 798.830 15.324.602

426 Други тековни расходи 1.365.000 198.373 115.000 23.453 310.000 108.103 0 0 0 0 1.790.000 329.929 1.460.071

427 Привремени вработувања 1.000.000 432.591 2.050.000 472.371 807.000 100.000 0 0 0 0 3.857.000 1.004.962 2.852.038

45 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000

46 Субвенции и трансфери 4.190.000 109.751 0 0 145.762 0 0 0 0 0 4.335.762 109.751 4.226.011

463 Трансфери до невладини организации 1.450.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 45.000 1.405.000

464 Разни трансфери 2.740.000 64.751 0 145.762 0 0 0 0 0 2.885.762 64.751 2.821.011

47 500.000 29.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 29.000 471.000

471 Социјални надоместоци 500.000 29.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 29.000 471.000

49 3.950.000 1.469.863 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 1.469.863 2.480.137

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 3.950.000 1.469.863 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 1.469.863 2.480.137

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 28.030.000 2.523.832 30.000 0 0 0 0 0 0 0 28.060.000 2.523.832 25.536.168

48 28.030.000 2.523.832 30.000 0 0 0 0 0 0 0 26.260.000 2.523.832 23.736.168

480 Купување на опрема 230.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 0 260.000

481 Градежни објект 1.800.000 0

482 Други градежни објекти 25.740.000 2.442.552 0 0 0 0 0 0 25.740.000 2.442.552 23.297.448

486 Купување на возила 260.000 81.280 0 0 0 0 0 0 0 260.000 81.280 178.720

Градоначалник

Славе Андонов

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

Социјални бенефиции

Отплата на главница

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Капитални расходи

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно
Останува за 

реализација

Каматни плаќања


